3

станица Новощербиновская

10 марта 2020 года
Информационный бюллетень № 6
администрации Новощербиновского

 сельского поселения

Щербиновского района

	5.03.2020
№ 47
	О введении особого противопожарного режима на территории  Новощербиновского сельского поселения
	2

	Информационное сообщение
	3

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5.03.2020

                                                                  № 47

станица Новощербиновская

О введении особого противопожарного режима на территории

 Новощербиновского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях усиления пожарной безопасности, п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести на территории Новощербиновского сельского поселения особый противопожарный режим с 5 марта 2020 года.

2. В период, указанный в п.1 настоящего постановления:

2.1. Информировать население о введении особого противопожарного режима, о мерах пожарной безопасности и действиях в случае пожара.

2.2. Ввести ограничение пребывания граждан в лесополосах, за исключением сквозного проезда.
2.3. Запретить проведение пожароопасных работ на территории поселения, а также разведение открытого огня, сжигание сухой травянистой растительности, порубочных остатков, горючих материалов и мусора, проведение сельскохозяйственных палов.

2.4. Запретить разведение костров в лесополосах.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций не зависимо от формы собственности, соблюдать на подведомственной территории особый противопожарный режим.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава

Новощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                     А.А.Мищенко
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

В соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации,  Администрация муниципального образования Щербиновский район информирует о предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, в границах кадастрового квартала 23:36:0801000, ориентировочной площадью 17802 квадратных метра, вид разрешенного использования – выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур, цель использования - выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур.

Граждане, крестьянские (фермерские) хозяйства, заинтересованные в предоставлении вышеуказанного земельного участка, имеют право в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего сообщения подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка. Заявление о намерении участвовать в аукционе подается лично в письменной форме на бумажном носителе, заинтересованным лицом лично, при наличии документа удостоверяющего личность, либо уполномоченным представителем заявителя, при наличии документа подтверждающего права (полномочия) представителя.

Время и адрес подачи заявлений: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Советов, 68, 211 кабинет, в рабочие дни с 8.00 до 16.12 часов, перерыв с 12.00 до 13.00 часов, телефон для справок: 8 (86151) 7-84-74.

Дата окончания приема заявлений 8 апреля 2020 года (включительно).

Ознакомиться со схемой расположения земельного участка можно в от-деле по распоряжению муниципальным имуществом администрации муници-пального образования Щербиновский район, по вышеуказанному адресу.
[image: image1.wmf]уз

СС